２０１９年８月

お取引先各位

東光東芝メーターシステムズ株式会社

デマンド監視装置の製造・販売終息に関するお知らせ

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、有り難く厚くお礼申し上げます。

 さて主題の件、長らくご愛顧を賜っておりました『デマンド監視装置』は、以下の

計画をもちまして生産・販売を終息させて頂く運びとなりました。

何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

≪対象製品≫

品 名：デマンド監視装置

型 式：ＴＯＳＤＥＭＡＣ ＫＨ１０

≪今後の生産､販売計画≫

○生産終了         ２０１９年１１月

○販売終了         在庫なくなり次第、販売終了の見込み

○保守期間         ２０２１年１１月

※補足

部品在庫に限りがある為、状況により生産数を制約させて頂く場合がございます。

≪お問い合わせ窓口≫

東光東芝メーターシステムズ株式会社

営業部 営業第三グループ

電話：０３－６３７１－４３５９

以上